1) Lazismu membangun kerjasama dalam penggalangan donasi qurban.

2) Penyaluran daging qurban.

Berikut laporan penggunaan dana Zakat, Infaq, Shadaqah dan Dana

Sosial Keagamaan Lainnya (ZISKA) pada Ramadhan 1442 H/2021 M di

Lazismu Aceh, penggunaan ini juga termasuk data yang masuk dari beberapa

Lazismu daerah kabupaten/kota.

Tabel 2: laporan penggunaan dana Zakat, Infaq, Shadaqah dan Dana

Sosial Keagamaan Lainnya (ZISKA) pada Ramadhan 1442 H/2021 M di

Lazismu Aceh

LAPORAN PENGGUNAAN DANA RAMADHAN 1442 H/2021 M

KEGIATAN RAMADHAN
JUMLAH

Paket Orang Badan Rp

A KADO RAMADHAN

1 SEBAR TAKJIL 1.260 - 3 12.763.000

2 SANTUNAN YATIM 91 123 3 60.629.000

3 SANTUNAN LANSIA 55 30 - 8.250.000

4 SANTUNAN MU'ALAF 2 2 - 800.000

5 BAKTI GURU 328 328 11 49.200.000

6 LEBARAN MENGABDI - - - -

ZAKAT FITRAH 254 144
-

145.550.000

2

PENYALURAN WAKAF

HARTA DLL
- - -

180.000.000

3 AQIQAH - - - 5.300.000

4 ... - - - -

TOTAL 3226 1953 19 832.241.900

Data tersebut diatas merupakan data penggunaan dana Zakat, Infaq,

Shadaqah dan Dana Sosial Keagamaan Lainnya (ZISKA) pada bulan

Ramadhan 1442 H/2021 M yang disalurkan secara keseluruhan oleh Lazismu

yang ada di Aceh. Data ini bukan hanya penyaluran ZISKA yang dilakukan

oleh Lazismu Aceh saja, melainkan juga penyaluran yang disalurkan dari

Lazismu yang tersebar diseluruh kabupaten/kota yang ada di Aceh.

9. Tujuan dan sasaran Lazismu Aceh